
Temat: Wprowadzenie do obrotu giełdowego na Catalyst obligacji na okaziciela serii P1A  

 

Podstawa prawna: art. 56 ust. 1 pkt 2) Ustawy o ofercie – informacje bieżące i okresowe 

 

Niniejszym, działając na podstawie § 34 ust. 1 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 19 

lutego 2009 r. w sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów 

papierów wartościowych oraz warunków uznawania za równoważne informacji wymaganych 

przepisami prawa państwa niebędącego państwem członkowskim, MCI.PrivateVentures 

Fundusz Inwestycyjny Zamknięty reprezentowany przez MCI Capital Towarzystwo Funduszy 

Inwestycyjnych Spółka Akcyjna, informuje iż w dniu 15 listopada 2017 roku, Zarząd Giełdy 

Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. podjął uchwałę Nr 1340/2017 w sprawie 

wprowadzenia do obrotu giełdowego na Catalyst obligacji na okaziciela serii P1A 

wyemitowanych przez MCI.PRIVATEVENTURES FUNDUSZ INWESTYCYJNY 

ZAMKNIĘTY, o następującej treści: 

 

„§ 1 

Na podstawie § 38 ust. 1 i 3 Regulaminu Giełdy oraz § 2 ust. 1 Działu IV Szczegółowych Zasad 

Obrotu Giełdowego w systemie UTP, Zarząd Giełdy postanawia: 

1) wprowadzić z dniem 17 listopada 2017 r. w trybie zwykłym do obrotu giełdowego na rynku 

podstawowym 30.000 (trzydzieści tysięcy) obligacji na okaziciela serii P1A wyemitowanych 

przez MCI.PRIVATEVENTURES FUNDUSZ INWESTYCYJNY ZAMKNIĘTY, o wartości 

nominalnej 1.000 zł (jeden tysiąc złotych) każda, oznaczonych przez Krajowy Depozyt 

Papierów Wartościowych S.A. kodem „PLMCPRV00015”; 

2) notować obligacje, o których mowa w pkt 1), w systemie notowań ciągłych pod nazwą 

skróconą „MCF1020”. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Tomasz Czechowicz – Prezes Zarządu 

Ewa Ogryczak – Członek Zarządu 


